
ČÍSĹO smlouvy objednatele: BSMV/85-5/2023
Číslo smlouvy zhotovitele: V/60/0465/23

qŮ,/D' , m
' , ;

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

ve zněni pozdějšich předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo / adresa:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
lng. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

TERMONTA PRAHA a.s.
SIdlo / adresa:
Zastoupená:

lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Třebohostická 46/11, 100 00 Praha 10
lng. Michalem Jirmanem, ředitelem společnosti, na
základě pověření
47116 234
CZ47116234

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dilo - ,,Kupa - oprava automatické tlakové
stanice" (dále jen ,,DIIo"), v rozsahu naceněném v poIožkovém rozpočtu ze dne 9. 8.
2023, který je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a
tomu odpovjdajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedeni Díla
sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedení celého díla. Dále zhotovitel prohlašuje, že
se seznámil s mistem plnění a rozsahem Díla přímo v místě pIněni.



1/
.A

ČI. 2. - Místo a termin provedeni díla

2.1. Místem plnění Dila je automatická tlaková stanice v ulici Anežky Malé čp. 955,
Praha 4 - Háje.

2.2. Termín ukončení: 15. prosince 2023 (za předpokladu podpisu smlouvy do
31.8.2023)

Odstávka vody musí být nahlášena písemně Objednateli, a to nejméně 5
pracovních dnů předem. Odstávka musí být provedena v pracovní dny v době
od 8 do 20 hodin a v maximální délce 12 hodin.

Čl. 3. - Cena dila a způsob úhrady'

3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 831.292,- KČ
(slovy: osmsettřicetjedentisÍcdvěstědevadesátdvě koruny české)

DPH 15% 124.694,- Kč

Cena celkem včetně DPH 955.986,- KČ
(slovy: devětsetpadesátpěttisÍcdevětsetosmdesátšest korun českých).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Dňa bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatností minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročení ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou
pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plnění Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšeni nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodržení termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodleni ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dokončení Dila
a jeho předání zaplatit Objednateli smluvni pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny
Díla včetně DPH za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo Objednatele na náhradu škody.



e

ČI. 4 - Způsob provádění díla

4.1. Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka povede stavební denik
a u tohoto pracovníka bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění Dila.

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku nahlížet a zapisovat do něj jeho
pověřený zástupce.

4.3. Na zápisy provedené jednou smluvni stranou musí druhá strana reagovat
zápisem do deníku nejpozději do 3 pracovních dnů od upozornění o provedeni
zápisu do deníku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4.4. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4.5. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise o předánľ a převzetľ Díla.

4.6. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovnich dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvni strany.

4.7. Objednatel se zavazuje, že zabezpečľ Zhotoviteli po celou dobu provádění Díla
připojení na el. energie 220 V.

4.8. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit podružné měření vlastního oděru
elektrické energie.

4.9. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničenim nebo poškozením.

4.10. Zhotovitel se zavazuje při provádění Dľla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který příslušné pracoviště převzal k provádění
Díla.

4.11. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po celou dobu provádění
Dila.

ČI. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpeči škody'

5.1. Vlastnické právo k Dílu přecházi na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Dila.

5.2. Nebezpečí škody na celém Dile nese Zhotovitel až do doby převzetí Díla
Objednatelem.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností na majetku Objednatele, a to v rozsahu minimálně 10 000 000,- KČ (slovy:
desetmilionůkorun českých). pojistná smlouva je sjednána u Allianz pojišťovna, a.s.
na dobu do 1. 1. 2024 00:00 hod. a Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na vyžádání
doložit Objednateli.



.

ČI. 6. - Záručni doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen DIIo prohlédnout v době jeho předání.

6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 48 měsľců ode dne předání
a převzeti celého Díla Objednatelem.

6.4. Na vestavěné vybavení a průmyslové výrobky pIatí záručni lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybavení a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovidá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trval na původním provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

Čl. 7. - Zastupování

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Čl. 8. - Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvnimi stranami.
8.2. Podmínkou provádění Díla je dodržení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržení všech
ekologických podmínek vyplývajÍcÍch ze zákona a přislušných právních předpisů.
8.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.
8.4. Právni vztahy smluvn ich stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a jí neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a



o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 9.8.2023
příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele,
příloha č. 3 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírá v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmľnek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem
této smlouvy a jejich příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne' 17, 08. 2023 V Praze dne: 1 5 -08- 2023

za Objednatele: za Zhotovitele:

lng. Jiří Stuna, ředitel lng. al Jirman, ředitel společnosti

lng. Jaromir Jirman, zástupce ředitele
společnosti dro výrobní činnosti



Příl.č,1

Č.J. BSMV185-4/2023

Kupa - Oprava automatické tlakové stanice
Přehled nákladů stavby v KČ bez DPH

cz-cpa Celková cena za provedení dila 831 292

z toho:

Dodávka stavebního díla
43.22.12 - strojní část - úseky potrubí 768 002

- ostatní náklady 63 290

Uchazeč: TERMONTA PRAHA a.s.

Datum: 9. 8. 2023

Podpis: lng. Michal Jirman
ředitel společnosti, za základě pověření

Strana 1 z 5



R

výkaz výměr
Stavba: Kupa - oprava ATS

Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s,p,o.
Zhotovitel: TERMONTA PRAHA a.s.
Místo: Anežky malé 955/2, Praha - Háje

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: TP á.s.
Datum: 8.8.2023

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV

3

34

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

19 684,06 1,539

596,00 0,094

## 340237212

Stěny a přičky

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do
0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

596,00 0,094

2,000 298,00 596,00 0,094

6 7 900,00 1,445

Cementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0 25
## 612335212 ' kus 2,000 340,00 680,00 0,025m2 na stěnách

Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl
## 632452431 . m2 20,000 361,00 7 220,00 1,420pres 20 do 30 mm

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 886,00

## 952902021 Čištěnf budov zametenľ hladkých podlah m2 20,000 4,20 84,00
## 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,900 4 000,00 3 600,00

Vybourání nebo proráženľ oNorů v ŽB přlčkách a zdech pl do
## 971052431 kus 2,000 834,00 1 668,000,25 m2 tl do 150 mm

Vybouránf otvorů v ŽB stropech nebo klenbách p] do 0 25 m2
## 972054341 ' kus 1,000 534,00 534,00tl do150mm

997 Přesun sutě 5 302,06

## 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 4,556 288,00 1 312,13meziskládku do 1 km se sIoženľm

## 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 63,784 12,50 797,301 km přes 1 km

### 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebnlho t 1,983 1 610,00 3 192,63odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

PSV

722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

467 926,31 0,361

35 446,91 0,014

### 722110815 Demontáž potrubľ litinové přlrubové DN přes 80 do 125 m 30,000 648,00 19440,00
Ochrana vodovodnľho potrubí pňlepenými termoizolačnhni

### 722181241 . . m 3,000 113,00 339,00 0,000trubicemi z PE tl pres 13 do 20 mm DN do 22 mm
Ochrana vodovodního potrubl pňlepenými termoizolačnhni

### 722181243 . . . m 6,000 150,00 900,00 0,001trubiceml z PE tl pres 13 do 20 mm DN pres 45 do 63 mm
Ochrana vodovodnlho potrubf přilepenými termoizolačními

### 722181246 . . . . m 40,000 293,00 11720,00 0,013trubicem z PE tl pres 13 do 20 mm DN pres 110 mm
### 722211814 Demontáž armatur přlrubových se dvěma přlrubami DN 100 kus 10,000 269,00 2 690,00

### 998722201 Přesun hmot procentnf pro vnítřnľ vodovod v objektech v do 6 % 350,890 1,02 357,91
m

732 Ústřední vytápění - strojovny 356 833,66 0,167

### 732420812S Demontáž čerpadla 40-CVX vč.elektroinstalace kus 3,000 920,00 2 760,00 0,000
### 732429144 Montáž čerpacf stanlce soub 1,000 6 460,00 6 460,00 0,008
## WILO - 01 ATS Si Boost Smart 2 Hd/x VE 608 soub 1,000 317 071,00 317 071,00 0,159
## W/LO - 02 ATS - e/ektroinstace a /ištěn/ do stávaj/c/ho rozváděče soub 1,000 25 200,00 25 200,00



Ť
Č. Kód položky Popis

### 998732201

767

Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m

Konstrukce zámečn ické

MJ Množství Cenacelkem jednotková

% 3 514,910 1,52

HmotnostCena celkem celkem

5 342,66

42 293,74 0,148

### 767250113 Montáž ocelových podest svařovánfm m2 20,000 280,00 5 600,00 0,001
### 767590830 Demontáž podlah zdvojených - desek m2 20,000 480,00 9 600,00
### 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcl hm do 5 kg kg 77,000 162,00 12474,00 0,005

### 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcľ hm přes 5 do 10 kg 4,000 123,00 492,00 0,000kg
## 13010810 ocel proň/ová jakost s235jr (11 375) průřez U (UPN) 40 t 0,034 60 000,00 2 040,00 0,034
## 13010812 ocel pmfi/ová jakost s235jr (11 375) průřez U (UPN) 65 t 0,043 40 400,00 1 737,20 0,043
## 13010816 ocel profilová jakost s235jr (11 375) pnůřéz U (UPN) 100 t 0,064 38 600,00 2 470,40 0,064

### 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcl řezáním hm kg 250,000 29,60 7 400,00jednotlivých dílů do 50 kg

### 998767201 Přesun hmot procentnľ pro zámečnické konstrukce v % 355,660 1,35 480,14objektech v do 6 m

783 Dokončovací práce - nátěry 33 352,00 0,032

### 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 60,000 66,50 3 990,00 0,004
Odmaštěnľ zámečnických konstrukcí vodou ředitelným

### 783301311 . . m2 60,000 70,70 4 242,00 0,005odmasťovacem
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

### 783314101 m2 60,000 136,00 8 160,00 0,008konstrukcľ .

### 783317101 K'ycí jednonásobný syntetlcký standardní nátě' m2 120,000 134,00 16 080,00 0,014zámečnických konstrukcl - 2x
### 78370945 Popisy potrubľ, polepy, směrové šipky soub 1,000 880,00 880,00 0,000

M Práce a dodávky M

23-M Montáže potrubí

280 391,19 0,048

280 391,19 0,048

### 230030002 Montáž trubní díly přlrubové hmotnost přes 5 kg do 10 kg kus 4,000 97,90 391,60
## 032 Mezipř/rubová k/apka nerez DN100 PN16 ks 4,000 2 915,00 11 660,00
### 230030003 Montáž trubnľ dľly přírubové hmotnost přes 10 kg do 25 kg kus 1,000 206,00 206,00
## 42266623 fi/trs výměnnou v/ožkou PN40 DN 100 - nerez kus 1,000 11 687,00 11 687,00 0,027
### 230032027 Montáž přirubových spojů do pn 16 dn 50 kus 8,000 78,20 625,60
## M002 př/rubový spo/ nemz DN50 PN16 ks 4,000 296,00 1 184,00
## 0100 Př/ruba toČ/Vá nemz DN50 PN16 ks 4,000 534,00 2 136,00
### 230032030 Montáž přlrubových spojů do pn 16 dn 100 kus 15,000 145,00 2 175,00
## M001 př/rubový spoj nerez DN100 PN16 ks 5,000 380,00 1 900,00
## M003 př/rubový spoj nerez p/o MP annatuiy DN100 PN16 ks 3,000 684,00 2 052,00
## 009 Př/mba toč/vá nemz DN100 PN16 ks 7,000 434,00 3 038,00
### 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" kus 4,000 258,00 1 032,00 0,000
## 014 Šmubenl E71 2" nerez 316 ks 2,000 528,00 1 056,00
## 033 Ku/ový kohout záv/tový 2" 1// nerez 316 ks 2,000 1486,00 2 972,00
### 230050002 Montáž uložení přišroubovánlm DN přes 25 do 50 mm kg 1,000 42,30 42,30
## 42391600 tňnen kotevn/p/ochý dn 50 kus 2,000 187,00 374,00 0,001
### 230050003 Montáž uloženľ přišroubovánľm DN přes 50 do 150 mm kg 21,000 31,20 655,20
## 42392464 podpěra kluzná DN 100 kus 6,000 763,00 4 578,00 0,012
## 42391615 tňnen kotevn/p/ochý DN 100 . kus 9,000 228,00 2 052,00 0,008
### 230140036 Montáž trubek z nerezavějlcľ oceli tř.17 D 57 mm, tl 2 mm m 3,000 256,00 768,00
## 002 Trubka podé/ně sva/bvaná kruhová, DN50 (O60,U2,0) m 3,000 462,00 1 386,00
### 230140054 Montáž trubek z nerezavějĹcĹ oceli tř.17 D 108 mm, tl 3 mm m 30,000 534,00 16 020,00
## 0010 Tmbka podélně sva/bvaná kruhová, DN100 (0114,>2,6) m 30,000 1096,00 32 880,00

### 230140135 Montáž trubnľ dílce přivařovacf z nerezavějícl oceli tř.17 D 22 kus 7,000 412,00 2 884,00mm, tl 2 mm
## 0030 Trubka podélně svařovaná kruhová, DN15 (021,>2,0) m 0,500 162,00 81,00
## 034 Ku/ový kohoutpňva/bvac/ 1/2" vypouštěc/nerez 316 ks 2,000 704,00 1 408,00
## 005 Trubkový ohyb hladký dn15 (021,>2,0) 90" ks 3,000 54,00 162,00

### 230140166 Montáž trubnľ dílce přivařovacľ z nerezavějfcf ocell tř.17 D 57 kus 17,000 657,00 11 169,00mm, tl 2 mm



.
Č. Kód položky Popis MJ Množstvl Cenacelkem jednotková

HmotnostCena celkem celkem

## 007 Tvarovka "T"- kus př/mý, din 2615-1, dn50 (o60,3x2,0) ks 1,000 204,00 204,00
## 012 Lemový kmužek nerez DN50 PN16 ks 4,000 131,00 524,00
## 0122 Př/ruba knková nerez DN50 PN16 ks 8,000 672,00 5 376,00
## 013 . Nippel pňva/bvac/ 2" nerez 316 ks 4,000 142,00 568,00

### 230140184 Montáž trubní dllce přivařovacľ z nerezavějÍcĹ oceli tř.17 D kus 35,000 1 220,00 42 700,00 0,000108 mm, tl 3 mm
## 004 Trubkový ohyb h/adký dn100 (o114,3x2,6) 90°' ks 10,000 418,00 4 180,00
## 006 Tvarovka "T"- kus př/mý, din 2615-1, dn100 (o114,3x2,6) ks 2,000 648,00 1 296,00 ·

Tmbkořý přechod symetňcký DN100/50 ks 1,000 506,00 506,00
## 008 (O114,>2,6/060,3x2,0)

## 011 Lemový kroužek nerez DN100 PN16 ks 14,000 212,00 2 968,00
## 0123 Přlruba knková nerez DN100 PN16 ks 8,000 980,00 7 840,00

Tlakové zkoušky těsnosti potrubl - příprava DN přes 80 do sada 1,000 4180,00 4 180,00### 230170003 125

### 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubl - zkouška DN přes 40 do 80 m 3,500 22,70 79,45

### 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubl - zkouška DN přes 80 do125 m 34,000 28,30 962,20
### PD Přesun dodávek % 1 040,680 1,80 1 873,22
### PPV Podľl přidružených výkonů % 2 714,600 1,00 2 714,60
### ZM01300 R Montáže v mimořádných podmínkách - K=1,991 % 842,600 99,10 B3 501,66
### ZV Zednické výpomocl % 2 714,600 1,60 4 343,36

Celkem 768 001,56 1,948



výkaz výměr
Stavba: Kupa - oprava ATS

Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Zhotovitel: TERMONTA PRAHA a.s.
Místo: Anežky malé 955/2, Praha - Háje

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: TP a.s.
Datum: 8.8.2023

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

OST Ostatní 63 290,00

## 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 7 680,00 7 680,00
## 045002004 R lnženýrská a kompletačnf činnost stavby % 3,500 10 000,00 35 000,00
## 053103000 R Místnl poplatky- zábor pro kontejner kpl 1,000 5 250,00 5 250,00
## 079002001 Provozní vlivy % 2,000 7 680,00 15 360,00

Celkem 63 290,00



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.8.2023 v 08:27:40. EPVid:E9WkahBW1jbsfetjIo53cA '

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
SIdlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

z obchodního rejstřľku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddil B, vložka 1846
14. ledna 1993
B 1846 vedená u Městského soudu v Praze
TERMONTA PRAHA a.s.
Praha 10, Třebohostická 46/11, PSČ 10000

471 16 234
Akciová spoIečnost

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařÍzení
Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
Silnični motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvÍřat nebo věcÍ
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařÍzení a nádob na plyny
VodoinstalatérstvI, topenářstvi
lzolatérsM
projektová činnost ve výstavbě
Obráběčstvi
Zámečnictvľ, nástrojářstvi
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařÍzení a plnění nádob plyny
výroba, obchod a služby neuvedené v příiohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti:
výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
výroba elektronických součástek, elektrických zařízenÍ a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařÍzení pracujÍcÍch na malém
napětí
výroba strojů a zařízenÍ
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
pronájem a půjčováni věcÍ movitých
Poradenská a konzultačnI činnost, zpracování odborných studií a posudků
Přľprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresiičské práce
Reklamni činnost, marketing, mediálni zastoupení
Služby v oblasti admjnistratjvnj správy a služby organizačně hospodářské
povahy
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízenÍ
Činnost účetnich poradců, vedeni účetnictvi, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

lng. REDA RAHMA, dat. nar. 25. prosince 1975
Gabinova 868/11, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4, Iistopadu 2020
Den vzniku členství: 3. Iistopadu 2020

mľstopředseda
představenstva:

Údaje piatné ke dni: 17. srpna 2023 03:55 1/2



oddil B, vložka 1846

JAKUB TOBOLA, dat. nar, 14. května 1977
č.p. 690, 735 71 Dětmarovice
Den vzniku funkce: 4. listopadu 2020
Den vzniku členstvi: 3. listopadu 2020

člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

lng. Mgr. MIROSLAV ZAJĹČEK, MA, Ph.D., dat. nar. 31. května 1975
Šumberova 342/20, Ve]es!avÍn, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 3. listopadu 2020
3
Společnost zastupuji společně nejméně dva členové představenstva anebo
samostatně jeden, který k tomu byl představenstvem pověřen.

Dozorčí rada:
předseda dozorči
rady:

čIen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:
Ostatni skutečnosti:

lng. MILUŠE POLÁKOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1975
Kbel 224, 294 71 Benátky nad jizerou
Den vzniku funkce: 1. prosince 2020
Den vzniku členstvi: 3. listopadu 2020

lng. MILAN HRUBÝ, dat. nar. 28. dubna 1983
Střešovická 1067/33, Střešovice, 162 00 Praha 6
Den vzniku členstvi: 3. listopadu 2020

JIŘĹ HLUBUČEK, dat. nar. 27, března 1948
Františka Křížka 736/26, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 15, září 2020
3

Pražská teplárenská a.s., lČ: 452 73 600
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

39 970 ks akcie na majiteie ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
v zaknihované podobě, neveřejně obchodovatelné
39 970 000,- Kč

Obchodni korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodnich společnostech a družstvech.
Založeni společnosti: Akciová společnost byla založena
rozhodnutím jediného zakladatele bez výzvy k upisováni akcii
notářským zápisem ze dne 30.9.1992. Zakladatel složil peněžitý
vklad na základní jměni ve výši 1.500.000,- KČs a dále vložil
nepeněžitý vklad v hodnotě 6.172.000,- KČs.
Změna stanov ze dne 17,6.2008, čl. 22, odst. 1 a 2.

Údaje platné ke dni: 17. srpna 2023 03:55 2/2



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17.08.2023 12:23:44

Obchodní firina: TERMONTA PRAHA a.s.
Adresa sídla: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační čísto osoby: 47116234
Statutární orgán nebo jeho Členové.'

Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:
Jinéno a příjinení:
Vznik fůnkce:
Jméno a příjmení:
Vznik fůnkce:

Ing. Mgr. Miroslav Zajíček, MA, Ph.D. (12)
03.11.2020
Ing. Reda Rahma (13)
03.11.2020
Jakub Tobola, MSc. (14)
03.11.2020

Živnostenské oprávnění Č.1

Předmět podnikání: MontáŽ, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 14.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Milan Trojan (1)

Živnostenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Prováďění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 14.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Karel Novotný (2)

Živnostens/cé oprávnění Č.3

Předmět podnikání: SilniČní motorová doprava - náldadní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo
jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými
k přepravě zvířat nebo věcí a náldadní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujíeí 2,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí

Druh Živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 16.02.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný záslupce.'

Jméno a příjinení: Josef Šára (3)

Živnostenské oprávnění č. 4

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Dmh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 14.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jinéno a příjmení: Dionýz Bobko (4)

-1- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Živnostenské oprávnění Č.5

Předmět podníkání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh Živnosti: Ohlašovaeí řemeslná
Vznik oprávnění: 11.05.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Radim Horák (5)

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikání: Izolatérství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.08.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Ing. Radini Horák (5)

Živnostenské oprávnění Č. 7

Předmět podnikání: Projektová Činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 06.08.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmeni: Ing. Jan Kuda (6)

Živnostenské oprávnění Č. 8

Předmět podnikání: Obráběčství
Druh živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.02.2004
Doba pIatnosti oprávněni: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení: Milan ŠMEJKAL (7)

Živnostenské oprávnění Č.9

Předinět podnikáni: Zámečnictví, nástrojářství
Druh Živnosti: OhlaŠovací řemeslná
Vznik oprávnění: 18.02.2004
Doba platnosti oprávnění: nsi dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjinení: Jiří HLUBUČEK (8)

Živnostenské oprávnění č. 10

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.03.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjmení:
Jinéno a příjniení:

Jan Havel (9)
Petr PouŠek (10)

-2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Živnostenské oprávnění Č. 11

Předinět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 aŽ 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Výroba elektroniekých součástek, elektriekých zaříZení 21 výroba a opravy elektriekých
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících llä malém napětí
Výroba strojů a zařízení
Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Velkoobchod a maloobchod
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reldamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a sjužby organizačně hospodářské povahy

Druh živnosti: OhlaŠovaeí volná
Vznik oprávnění: 14.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.12

Předinět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a telekomullikačních zařízení

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávněni: 14.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce.'

Jínéno a příjmení: Ing. Milan Trojan (1)

Živnostenské oprávnění č. 13

Předmět podnikání: Činnost účetníeh poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: OhlaŠovací vázaná
Vznik oprávnění: 05.04.2017
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou
odpovědný zástupce.'

Jméno a příjniení: Ing. VJadinúr Brabec (11)

Provozovny k předmětu podnikání ČíS/O

1. Montáž, oprav» reMze a zkoušky ele/drických zařízení
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 16.06.1999

2. Provádění staveb, jejich z7ňěň a odstraňováni'
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identifkační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 16.06.1999

3. Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátníprovozovaná vozidly nebo jízdnínii soupravanii o největšípovolené
hmotnosti nepřesahujíci' 3,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věcí a nákladní 7nezinárodníprovozovaná vozidly
nebo jízdními soupravami o největšípovo/ené hmotnosti nepřesahlljící 2,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věcí

Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identiňkační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 16.06.1999

4. Montáž, opravy, revize a zkoušly t/akových zařízení a nádob na plyny

-3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



.1 '
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 16.06.1999
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 09.12.2010
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

5, V)doinstalatérstvl: topenářstvi
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 11.05.1998
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identiňkační číslo provozovny: 100Ĺ943597
Zahájení provozování dne: 09.12.2010
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem

. Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

6. Izolatérství
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

8. Obráběčství
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 20.02.2004
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identiňkační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 20.02.2004
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

9. Zán?ečnictvl: nástrojářsM
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 18.02.2004
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 18.02.2004
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labeni
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

10. Montáž, opray)m revize a z/coušky plynových zařízení a plnění nádob plj'ny
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 29.03.2004
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 29.03.2004

-4 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Umístění: 53345, Opatovice nad Labein
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

11. Výroba, obchod a s/užby neuvedené y pří/ohách / aŽ 3 Živnostenského zákona
Obor Činnosti.' Výroba ele/ctronických souČástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektric/ých strojů,
přístrojů a ele/dronic/(ých zařízenípracujících na malán napětí

Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor činnosti.' Výroba strojů a zařízení
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 09.12,2010
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09,12.2010
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor činnosti.' Zprostředkování obchodu a sluŽeb
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor Činnosti.' Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Třebohostieká 46/11, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor činnosti,' Pronáje7n a půjčování vécí movigch
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - Strašnice
Identifkační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor činnosti.' Poradenská a lconzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010
Adresa: 277 03, Horní Počaply 255
Identifikační číslo provozovny: 1001943597
Zahájení provozování dne: 09.12,2010
Umístění: 53345, Opatovice nad Labem
Adresa: 533 45, Opatovice nad Labem
Identiňkační číslo provozovny: 1002336317
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

Obor Činnosti.' Rek/a/nní Činnost, 7nar/ceting, inediální zastoupení
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identifikační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 09.12.2010

12. Výroba, instalace, opravy elektriclgjch strojů a přístrojů, elekt7'onic/g;ch a tele/(onlunikačních zařízení
Adresa: Třebohostická 46/11, 100 00, Praha 10 - StraŠnice
Identiňlcační číslo provozovny: 1001943562
Zahájení provozování dne: 16.06.1999

Seznam zúčastněných osob
Jinéno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Ing. Milan Trojan (1)
25.05.1963
Česká republika

-5 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



, / r

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Daturn narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jinéno a příjmení:
Datum narození:

Jinéno a příjmení:
Datum narození:

Ing. Karel Novotný (2)
07.02.1958
Česká republika

Josef Šára (3)

15.11.1977.
Česká republika

Dionýz Bobko (4)
14.09.1966
Slovenská republika

Ing. Radim Horák (5)
10.08.1969
Česká republika

Ing. Jan Kuda (6)
07.08.1956
Česká republika

Milan ŠMEJKAL (7)

03.01.1964
Česká republika

Jiří HLUBUČEK (8)

27.03.1948
Česká republika

Jan Havel (9)
26.10.1949
Česká republika

Petr PouŠek (10)
14.10.1982
Česká republika

Ing. Vladimír Brabec (11)
10.06.1974
Česká republika

Ing. MgĽ Miroslav Zajíček, MA, Ph.D. (12)
31.05.1975

Ing. Reda Rahma (13)
25.12.1975 .

Jakub Tobola, MSc. (14)
14.05.1977

-6- ZVW 2.8 WEB 0041/032



· r Úřad příslušný podle §71 odst.2 Živnostenslcého zákona: Úřad iněstské části Praha 10

Ministerstvo průmysiu a obchodu osvědčuje, Že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-7 - ZVW 2.8 WEB 0041/032


